

nr 25 / 2024

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 28.11-09.12.2024 ROKU

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



15,99
zł/kg

Łopatką wieprzową bez kości

1kg
15,99 zł/kg

Data obowiązywania: 28.11.-30.11.2024r.

**PRODUKT
POLSKI**



6,59
zł/kg

Ćwiartka z kurczaka

1kg
6,59 zł/kg

Data obowiązywania: 28.11.-30.11.2024r.

**PRODUKT
POLSKI**

**w dniu
3 grudnia**



**Z APILKACJĄ
TANIEJ!**
Jajko Kinder
niespodzianka 20g
FERRERO

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł

Limit: 1 szt.



**w dniu
6 grudnia**

**Z APILKACJĄ
TANIEJ!**
Delicje szampańskie
pomarańczowe
147g

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł

Limit: 1 szt.



SPOŁEM KIELCE

PRZYKOTUJE CI ŚWIĘTA!*

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

*o szczegóły pytaj w sklepach i barach Spółem Kielce

2,99
zł/szt.



Chleb słonecznikowy
250g
SPOŁEM PSS
11,96 zł/kg

2,49
zł/szt.



**Bułka z pieczarką/
i papryką**
100g
SPOŁEM PSS
24,90 zł/kg

2,99
zł/szt.



Chleb tostowy
320g
SPOŁEM PSS
9,34 zł/kg

37,99
zł/kg



Sernik delikatesowy
1kg
SPOŁEM PSS
37,99 zł/kg

1,99
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Paluch pikantny
80g
SPOŁEM PSS
24,88 zł/kg

0,99
zł/szt
przy zakupie 5 sztuk



Bułka wieloziarnista
70g
SPOŁEM PSS
14,14 zł/kg

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

NOWOŚĆ

CHLEB ZŁOTE ŻYTO





349
zł/szt.

Galaretka z drobiu
80g
SPOŁEM PSS
43,63 zł/kg



17,99
zł/kg

**Sałatka gyros
z ciecierzycą**
1kg
SPOŁEM PSS
17,99 zł/kg



12,99
zł/szt.

**Krokiety z kapustą
i mięsem**
400g
SPOŁEM PSS
32,48zł/kg



2,999
zł/kg

Paszteciki z mięsem
1kg
SPOŁEM PSS
29,99 zł/kg

**Zamów online
z dowozem
z naszych barów**

**możecie już zamawiać
poprzez Aplikację
Spółem Kielecka Gastronomia**

WWW.KIELECKAGASTRONOMIA.PL



38⁹⁰
zł/kg

Szynka krucha

1kg
ANIMEX
38,90 zł/kg



35⁹⁰
zł/kg

Szynka wiśniowa

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
35,90 zł/kg



25⁹⁰
zł/kg

**Kiełbasa krakowska
parzona**

1kg
ZM MADEJ&WRÓBEL
25,90 zł/kg



31⁹⁰
zł/kg

Szynkowa

1kg
SOKOŁÓW
31,90 zł/kg



23⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa śląska

1kg
PUBLIMA LIPSKO
23,90 zł/kg



34⁹⁰
zł/kg

**Kiełbasa wiejska
pieczona**

1kg
SMAK GÓRNO
34,90 zł/kg



2,990
zł/kg

Ser włoszczowski
1kg
OSM WŁOSZCZOWA
29,90 zł/kg



15,90
zł/kg

**Pasztet z suszonymi
pomidorami**
1kg
SWOJSCY
15,90 zł/kg



2,490
zł/kg

Indyk lux
1kg
JBB BAŁDYGA
24,90 zł/kg



2,790
zł/kg

**Pierś gotowana
z indyka**
1kg
INDYKPOL
27,90 zł/kg



3,99
zł/szt.

Berlinki kabanosy
wybrany asortyment
75-85g
ANIMEX
46,94-53,20 zł/kg



**Kurczak
po królewsku**
1kg
SOKOŁÓW
31,90 zł/kg

30 listopada
NOWY KUPON
w aplikacji Społem Kielce

10 zł
przy zakupach
za min. 200 zł



4.69
zł/szt.

6.49
zł/szt.

Deser Bobovita
wybrany asortyment
100g
NUTRICIA POLSKA
46,90 zł/kg

Danie Bobovita
wybrany asortyment
190g
NUTRICIA POLSKA
34,16 zł/kg

3.29
zł/szt.

3.49
zł/szt.

6.79
zł/szt.

10.99
zł/szt.



Mix extra
pastęcki
200g
BONGRAIN
16,45 zł/kg



Margaryna
wybrany asortyment
450g
KRUSZWICA
7,76 zł/kg



Finuu
wybrany asortyment
200g
KRUSZWICA
33,95 zł/kg



Masło klarowane
200g
SOBIK
54,95 zł/kg



Jogurt naturalny
wybrany asortyment
180g
ZOTT
110,56 zł/kg



Jogurt naturalny
330g
OSM WŁOSZCZOWA
6,52 zł/kg



Śmietana 30%
200g
OSM PIĄTNICA
17,95 zł/kg



Śmietana 18%
330g
OSM WŁOSZCZOWA
11,79 zł/kg



22.9 zł/szt.

Fantasia
wybrany asortyment
98-118g
DANONE
19,41-22,90 zł/kg



25.9 zł/szt.

Jogurt 8 zbóż
wybrany asortyment
150-200g
ZOTT
12,95-17,27 zł/kg



47.9 zł/szt.

Skyr proteinowy
wybrany asortyment
350g
LACTALIS
19,16 zł/kg

w dniu
4 grudnia

Z APILKACJĄ
TANIEJ!
Syrop
malina 420ml
HERBAPOL



ZA 1 GROSZ
przy zakupach
za min 100 zł

Limit 1 szt.



7.49 zł/szt.

Actimel kids
wybrany asortyment
4x100g
DANONE
18,73 zł/kg



5.49 zł/szt.

Ser topiony
wybrany asortyment
130g
HOCHLAND
42,23 zł/kg



52.9 zł/szt.

Ser pleśniowy
wybrany asortyment
100g
MLECZARNIA TUREK
52,90 zł/kg



47.9 zł/szt.

Serek Almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
31,93 zł/kg



4.99 zł/szt.

Twaróg wiejski
wybrany asortyment
250g
OSM PIATNICA
19,96 zł/kg



83.9 zł/szt.

Mascarpone
wybrany asortyment
230-250g
LACTALIS
33,56-36,48 zł/kg

...łączymy pokolenia.



4.99
zł/szt.

Ziemniaki jadalne
2,5kg
2,00 zł/kg

PRODUKT POLSKI



3.99
zł/kg

Kapusta pekińska
1kg
3,99 zł/kg

PRODUKT POLSKI



2.99
zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ

Jabłka
wybrany asortyment
1kg
2,99 zł/kg

PRODUKT POLSKI



5.99
zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ

Klementynka
1kg

Kraj pochodzenia: Turcja/Włochy
5,99 zł/kg

Data obowiązywania: 28.11.-30.11.2024r



5.49
zł/szt.

Kapusta kiszona
1,1kg
GOSTEK
4,99 zł/kg



5.99
zł/szt.

Szpinak
200g
29,95 zł/kg



1.99
zł/kg

Marchew
1kg
1,99 zł/kg

PRODUKT POLSKI



35,90
zł/kg



16,90
zł/kg



23,99
zł/kg

Filet z dorsza czarniaka
1kg
ABRAMCZYK
35,90 zł/kg

Filet z pangia
1kg
ABRAMCZYK
16,90 zł/kg

Filety śledziowe po sułtańsku z rodzynekami
1kg
HORN
23,99 zł/kg



29,99
zł/kg



15,99
zł/szt.



7,99
zł/szt.

-24% TANIEJ

Filety śledziowe w śmietanie
1kg
LISNER
29,99 zł/kg

Filety śledziowe wiejskie
600g
LISNER
42,64 zł/kg

Filety śledziowe wybrany asortyment
280g
LISNER
28,54 zł/kg



7,99
zł/szt.



11,99
zł/szt.



8,49
zł/szt.



6,49
zł/szt.

Koreczki śledziowe wybrany asortyment
220g
SEKO GDYNIA
36,32 zł/kg

Łosoś wędzony atlantycki
100g
HORN
119,90 zł/kg

Mięso w słoiku wybrany asortyment
280g
PAMAPOL
30,32 zł/kg

Pasztet dworski wybrany asortyment
130g
PROFI
49,92 zł/kg



499 zł/szt.

Ketchup
wybrany asortyment
450g
AGROS NOVA
11,09 zł/kg



839 zł/szt.

Ogórki konserwowe
920g
AGROS NOVA
18,64 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,29
269 zł/szt.
-18% TANIEJ

Fasola czerwona
400g
MARKA WŁASNA GAMA
13,45 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,69
269 zł/szt.
-28% TANIEJ

Kukurydza konserwowa
400g
MARKA WŁASNA GAMA
12,23 zł/kg



999 zł/szt.

Olej kujawski z oleju siemienia
0,75l
KRUSZWICA
13,32 zł/l



3190 zł/szt.

Oliwa z oliwek
500ml
PROFIT BYDGOSZCZ
63,80 zł/l



3690 zł/szt.

Oliwa z oliwek
500ml
PROFIT BYDGOSZCZ
73,80 zł/l



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,55
289 zł/szt.
-19% TANIEJ

Koncentrat pomidorowy
190g
MARKA WŁASNA GAMA
15,21 zł/kg



699 zł/szt.

Pieczarki marynowane
280g
VORTUMNUS
41,12 zł/kg



389 zł/szt.

Sałatka z selera
300g
VORTUMNUS
25,93 zł/kg



699 zł/szt.

Papryka konserwowa
660g
VORTUMNUS
22,55 zł/kg

Oferta dotyczy sklepu:

„Bartek” WSZYSTKO DLA DOMU

ul. Henryka Sienkiewicza 55
w Kielcach

49⁹⁰
zł/szt.



**Komplet
kieliszków**
530ml 6szt.
rubin wino czerwone
Altom

229⁰⁰
zł/szt.



**Komplet
sztućców**
24szt.
vesper zwieger
Zwiger

79⁹⁰
zł/szt.



Szklanki wysokie
4szt.
time gold
Dajar

169⁹⁰
zł/szt.



Garnek z pokrywką
20cm
zwieger obsidian
Zwiger

109⁹⁰
zł/szt.



Patelnia
20cm
zwieger obsidian
Zwiger

169⁹⁰
zł/szt.



Patelnia grilowa
27cm
zwieger obsidian
Zwiger

299⁹⁰
zł/szt.



Komplet garnków izydor
8-el. z/p czarny/wrzos
Altom

229⁹⁰
zł/szt.



Zestaw garnków
6 el.
virtu zwieger
Zwiger

149⁹⁰
zł/szt.



Naczynia żaroodporne
3l+pok.
helios
Simax

129⁹⁰
zł/szt.



Szybkowar
7l
Florentyna

219⁹⁰
zł/szt.



Garnek z pokrywą
28cm
obisidian zwieger
Zwiger

189⁹⁰
zł/szt.



Garnek z pokrywą
24cm
obisidian zwieger
Zwiger

139⁹⁰
zł/szt.



Patelnia
24cm
obisidian zwieger
Zwiger

199⁹⁰
zł/szt.



Patelnia głęboka
28cm
obisidian zwieger
Zwiger

159⁹⁰
zł/szt.



Patelnia
28cm
obisidian zwieger
Zwiger

139⁹⁰
zł/szt.



Patelnia do naleśników
26cm
obisidian zwieger
Zwiger

42⁹⁰
zł/szt.



Komplet kieliszków
6szt. 370ml
rubin wino białe
Altom



89⁹⁰
zł/szt.



Szklanki niskie
4 szt.
time gold
Dajar



229⁹⁰
zł/szt.



Zestaw whisky
6+1
rcr opera
Huta Szkła Krosno

29⁹⁰
zł/szt.



Kubek z zaparzaczem
350ml
AGD Kaczyński sp. j.



33⁹⁰
zł/szt.



Komplet 2 kubków
350ml
AGD Kaczyński sp. j.



39⁹⁰
zł/szt.



Komplet 2 kubków
340ml
AGD Kaczyński sp. j.



22⁹⁰
zł/szt.



Kubek
350ml
AGD Kaczyński sp. j.





Filizanki ze spodkiem
II
AGD Kaczyński sp. jawna



Czajnik z podgrzewaczem
II
AGD Kaczyński sp. jawna



Czajnik z podgrzewaczem
II
AGD Kaczyński sp. jawna



Komplet 2 filizanki
200ml
toledo/691 | toledo/677
AGD Kaczyński sp. jawna



Filizanki ze spodkiem
AGD Kaczyński sp. jawna



Filizanka ze spodkiem
II
AGD Kaczyński sp. jawna



Komplet obiadowy
12/44 city
Porcelana Chodzież



Pled wełniany
beż 155x205
Kaczmarek & Zakrzewski

Oferta obowiązuje w terminie 02-31.12.2024r.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
PSS Spółem Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.



Przyprawy Prymat
wybrany asortyment
6-20g
PRYMAT
74,50-248,33 zł/kg



Przyprawy Kamis
wybrany asortyment
8-20g
MCCORMICK
159,50-398,75 zł/kg



Barszcz czerwony
300ml
AGROS NOVA
16,63 zł/kg



Cynamon kora
17g 2szt.
MCCORMICK
470,00 zł/kg



Przyprawa do grzańca
40g
MCCORMICK
74,75 zł/kg



Kardamon mielony
10g
MCCORMICK
499,00 zł/kg



Vegeta
wybrany asortyment
180g
PODRAVKA KOSTRZYN
27,72 zł/kg



Vegeta w płynie
204g
PODRAVKA KOSTRZYN
17,11 zł/kg



Maggi
200ml
WINIARY
14,95 zł/l

w dniu
29 listopada

Z APILKACJĄ
TANIEJ!

**Tuńczyk w sosie
własnym 170g
SPOŁEM**

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł



Unilever 1 szt.



Fix Knorr
wybrany asortyment
33-70g
UNILEVER POLSKA
55,57-117,88 zł/kg



Zupa nuddle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
34,70-38,81 zł/kg



Zupy
wybrany asortyment
48-66g
WINIARY
30,15-41,46 zł/kg



Kasza manna
wybrany asortyment
400g
KUPIEC
9,23 zł/kg



Ryż
brązowy, paraboliczny
4x100g
KUPIEC
12,48 zł/kg



Grzanki
wybrany asortyment
150g
MAMUT
33,27 zł/kg



Bajgiel classic
300g
DAN CAKE
33,29 zł/kg



Pita
330g
DAN CAKE
24,21 zł/kg



Placki pszenne
240-248g
DAN CAKE
22,14 zł/kg



Ciasto w proszku
wybrany asortyment
225-307g
FOODCARE
24,40-33,29 zł/kg



Ciasto w proszku
wybrany asortyment
350g
DELECTA
19,97 zł/kg



Ciasto w proszku
wybrany asortyment
300g
DR. OETKER
23,30 zł/kg



Cukier wanilinowy
16g
DR. OETKER
43,13 zł/kg



Proszek do pieczenia
30g
DR. OETKER
23,00 zł/kg



Cukier puder
400g
KUPIEC
8,48 zł/kg

Nowość!
Sir Pancake



GOTOWE
W 5 MIN

100%
NATURALNYCH
SKŁADNIKÓW

BEZ
KONSERWANTÓW



NALEŚNIKI
BŁYSKAWICZNE

WYSTARCZY
DODAC WODY!

9.49
zł/szt.

Naleśniki
ekspresowe
różne rodzaje
200g SIR PANCAKES

47,45 zł/kg

w dniu
5 grudnia

Z APILKACJĄ
TANIEJ!

Czekolada
Nussbeisser 100g
ALPEN GOLD

ZA 1 GROSZ

przy zakupach
za min 100 zł



...łączymy pokolenia.

s.17

4,99 zł/szt.



Śliwka kalifornijska
100g
BAKALLAND
49,90 zł/kg

4,99 zł/szt.



Żurawina
100g
BAKALLAND
49,90 zł/kg

1,35 zł/szt.



Aromaty
wybrany asortyment
9ml
DELECTA
150,00 zł/kg

1,99 zł/szt.



Galaretki
wybrany asortyment
71g
WINIARY
28,03 zł/kg

5,99 zł/szt.



Ananasy plastry
565g
KONSHURT
17,62 zł/kg

5,39 zł/szt.



Marmolada
550g
MARKA WŁASNA GAMA
9,80 zł/kg

7,99 zł/szt.



Miód wielokwiatowy
370g
MARKA WŁASNA GAMA
21,59 zł/kg

6,39 zł/szt.



Mak mielony
200g
VOG
31,95 zł/kg

6,99 zł/szt.



Orzechy
wybrany asortyment
100g
VOG
69,90 zł/kg

6,59 zł/szt.



Owoce liofilizowane
wybrany asortyment
15g
VOG
439,33 zł/kg



41,99
zł/kg

Cukierki świąteczne
Vobro
VOBRO
41,99 zł/kg



KUP
4 SZTUKI

1,25
zł/szt
przy zakupie 4 sztuk

Figurka czekoladowa
30g
MILANO
47,17 zł/kg

6,99
zł/szt.



Figurka czekoladowa
45-50g
MONDELEZ
139,80-155,33 zł/kg



KUP
5 SZTUK

0,99
zł/szt
przy zakupie 5 sztuk

Lizak laska
12g
MADA SWEET
82,50 zł/kg

7,99
zł/szt.



Lizak
wybrany asortyment
8g
MAXCO DISTRIBUTION
998,75 zł/kg



Śmiejęlki
wybrany asortyment
90-130g
STORCK
30,69-44,33 zł/kg



Żelki Haribo
80-85g
HARIBO
46,94-49,88 zł/kg



Knoppers
wybrany asortyment
25g
STORCK
55,60 zł/kg



Toffifee
125g
STORCK
63,92 zł/kg



Herbatniki Krakuski
wybrany asortyment
171-181g
BAHLEN SWEET
33,09-34,43 zł/kg



Guma Mamba
wybrany asortyment
26,5g
STORCK
30,67-43,40 zł/kg



Biskopky
150g
DR GURGUL
53,27 zł/kg



Biskopky
150g
MARKA WŁASNA GAMA
46,94-49,88 zł/kg



Pierniki duet
wybrany asortyment
190g
TAGO
26,26 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką
15,99 zł/szt.
-20% TANIEJ



Czekolada Nussbeisser
220g
MONDELEZ
72,68 zł/kg

14,99 zł/szt.



Czekolada Wedel
wybrany asortyment
245-293g
WEDEL
51,16-61,18 zł/kg

4,49 zł/szt.



Czekolada Wawel
wybrany asortyment
87-90g
WAWEL
49,89 zł/kg

3,85 zł/szt.



Czeko-tubka
wybrany asortyment
50g
WEDEL
77,00 zł/kg



5,59 zł/szt.



Czekoladki Kinder
wybrany asortyment
100g
FERRERO
55,90 zł/kg



5,49 zł/szt.



Praliny Happy
wybrany asortyment
140g
FLIS
39,21 zł/kg

22,99 zł/kg



Cukierki Roshen
milky
1kg
ROSHEN
22,99 zł/kg

32,99 zł/kg



Cukierki Mont Blanc
blanc mix
1kg
ROSHEN
32,99 zł/kg

4,99 zł/szt.



Ciastka Milka
wybrany asortyment
112-147g
LU POLSKA
33,95-44,55 zł/kg





Herbata ziola mnicha
wybrany asortyment
20tb
HERBAPOL
124,75 zł/kg



Herbata ex. bifix
wybrany asortyment
60*2g
BiFIX
141,58 zł/kg



Herbata ex. Lipton
25*2g
EKATERRA
109,80 zł/kg



Ptasię mleczko
wybrany asortyment
340g
WEDEL
41,15 zł/kg



Bombonierka pistachio
192g
COLIAN
88,49 zł/kg



Bombonierka Lindt
wybrany asortyment
200g
LINDT
139,95 zł/kg



Bombonierka Solidarność
wybrany asortyment
187-190g
SOLIDARNOŚĆ
89,42-90,86 zł/kg



Herbata Basilur
wybrany asortyment
25*1,5-2g
TEA BROTHERS
159,80-213,07 zł/kg



Kawa ziarna
crema/espresso/kronung
500g
JACOBS
55,98 zł/kg



Kawa mielona
Prima Finezja
250g
JACOBS
43,96 zł/kg



Kawa mielona
Mocca Fix Gold
250g
WOSEBA
47,96 zł/kg



Kawa mielona
MK Caffe
250g
STRAUSS CAFE
59,96 zł/kg



Kawa rozpuszczalna
MK Caffe crema
130g
STRAUSS CAFE
138,38 zł/kg



Kawa rozpuszczalna
Velvet
200g
JACOBS
119,95 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99
6,99 zł/szt.
-22% TANIEJ



6,99 zł/szt.

Chipsy Crunchips

wybrany asortyment
140g
BAHLEN POZNAŃ
49,93 zł/kg

Chrupki Lays

wybrany asortyment
120g
FRITO LAY
58,25 zł/kg



42,9 zł/szt.

Chrupki Cheetos

wybrany asortyment
85g
FRITO LAY
50,47 zł/kg



9,49 zł/szt.

Chipsy Pringels

wybrany asortyment
165g
ORBICO
57,52 zł/kg



4,69 zł/szt.

Wafle ryżowe

wybrany asortyment
65g
SONKO
72,15 zł/kg



6,99 zł/szt.

Coca Cola/Fanta/Sprite

wybrany asortyment
1,5l
COCA COLA
4,66 zł/l



4,89 zł/szt.

Miranda/Pepsi/7up/Mountain Dew

0,85l
FRITO LAY PEPSI
5,75 zł/l



3,49 zł/szt.

Oranzada/tonic

wybrany asortyment
1,25l
HELLENA
2,79 zł/l



9,99 zł/szt.

Napój musujący

wybrany asortyment
1,75l
HELLENA
13,32 zł/l



Sok Leon
wybrany asortyment
200ml
HORTEX
7,95 zł/l



Napój 4move
wybrany asortyment
0,75l
FOODCARE
3,85 zł/l



Napój Oshee
wybrany asortyment
750ml
OSHEE
3,99 zł/l



Napój Hortex
wybrany asortyment
1,75l
HORTEX
2,28 zł/l



Napój Tropikalny Duo
wybrany asortyment
1l
HORTEX
3,49 zł/l



Napój Schweppes
wybrany asortyment
850ml
ORANGINA
5,87 zł/l



Napój Nolo
wybrany asortyment
1l
MASPEX MOKRY MWS
2,99 zł/l



Woda mineralna Cisowianka
wybrany asortyment
1l
NAŁĘCZÓW ZDRÓJ
1,26 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

4,19
zł/szt.



Piwo Carlsberg
pilsner
0,5l b/w
CARLSBERG
8,38 zł/l

2,59
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l b/w
CARLSBERG
5,18 zł/l

4,39
zł/szt.



Piwo Książęce
wybrany asortyment
0,5l b/w
KOMPANIA
PIWOWARSKA
8,78 zł/l

3,49
zł/szt.



Piwo Lech
0,5l b/w
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l

2,99
zł/szt.



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
0,5l b/w
KOMPANIA
PIWOWARSKA
5,98 zł/l

4,99
zł/szt.



Piwo Desperados
wybrany asortyment
0,5l b/w
ŻYWIEC
12,48 zł/l

12,96
zł/szt.



Piwo Zatecký
sv. leżak
4x0,5l
CARLSBERG
6,48 zł/l

15,96
zł/szt.



Piwo Kozel
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,98 zł/l

3,59
zł/szt.



Piwo Beck
wybrany asortyment
0,5l
COCA COLA
7,18 zł/l

2,99
zł/szt.
przy zakupie 4 sztuk.



Piwo Żywiec
0,5l
ŻYWIEC
6,58 zł/l

2,49
zł/szt.
przy zakupie 3 sztuk.



Piwo Warka
0,5l b/w
ŻYWIEC
4,98 zł/l



Płyn do szyb Ajax
wybrany asortyment
500ml
COLGATE PALMOLIVE
17,98 zł/l



Mydło w płynie Luksja
wybrany asortyment
900ml
CUSSONS
7,77 zł/l



Płyn do naczyń Morning
wybrany asortyment
400ml
CUSSONS
14,48 zł/l



Ręcznik Regina
wybrany asortyment
2szt.
DELITISSUE

Kącik Pupila



Karma dla kota
wybrany asortyment
4x85g
MARS POLSKA
20,59 zł/kg



Karma Sheba
wybrany asortyment
85g
MARS POLSKA
26,94 zł/kg



Karma Gourmet
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
28,12 zł/kg



Pedigree
wybrany asortyment
4x100g
MARS POLSKA
16,23 zł/kg

14,99 zł/szt.



Szampon
wybrany asortyment
300ml
LOREAL
37,48 zł/l

23,90 zł/szt.



Kapsułki do prania
Ariel
a13
PROCTER&GAMBLE

10,99 zł/szt.



Płyn do naczyń
Fairy
wybrany asortyment
900ml
PROCTER&GAMBLE
12,21 zł/l

21,90 zł/szt.



Proszek Vizir
wybrany asortyment
1,1kg
PROCTER&GAMBLE
19,91 zł/l

10,49 zł/szt.



Płyn Coccolino
wybrany asortyment
975ml
UNILEVER CHEMIA
10,76 zł/l

11,49 zł/szt.



Płyn Cif spray
wybrany asortyment
500ml
UNILEVER CHEMIA
22,98 zł/l

13,90 zł/szt.



Ściereczki
uniwersalne
40szt.
STELLA PACK

29,99 zł/szt.



Zestaw upominkowy
Axe/Dove
UNILEVER CHEMIA



Karta Klienta

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „Franeq” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Włosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegłennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminarystka 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sesam”, ul. Plekoszowska 37

100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
104. Rynek 31 Starachowice
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
106. Sklep firmowy ul. Melssnera 23
108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
109. Sklep firmowy ul. Plac Żwirki 1
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pąkosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Podleszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Krzystałowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep Internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 28.11-09.12.2024r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

Spółem

toż przylgna, toż sełgna